
FRANCO EMMY F BF 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON 1 Qualifiée

CHEVALIER ELISE F BF 38-2-SMB COLLEGE SAINT MICHEL BOURGOIN 2 Qualifiée

LY ELINE-XU F BF 74-2-SBE COLLEGE SAINT BRUNO EVIAN 3 500 Qualifiée

BRAVO BARBELLION PALOMA F BF 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 4 500 Qualifiée Sup

CHAMPENDAL TALYA F BF 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 5 500 Qualifiée Sup

DE GESTAS CHRISTOPHINE F BF 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS 6 Qualifiée Sup

GUERRY MAELLE F BF 01-2-SJB COLLÈGE SAINT JOSEPH BOURG EN BRESSE 7

COSTA ELISE F BF 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 8

BERINDEA BIANCA F BF 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 9

LAUWERS ROMANE F BF 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE Abs

RECOUPE JEANNE F BF 38-2-SJM COLLEGE DU SACRE-CŒUR ST JEAN DE MOIRANS Abs

BERGERON LORINE F BF 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU Abs

MOUNI Ella BF 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU Abs

DUCOIN EMERENCE F BF 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU Abs

NICOLAS ANTONIA F BF 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU Abs

TOMBALLIAN LUCAS G BG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 1 537 Qualifié

KHELIF SELIM G BG 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 2 513 Qualifié

GREVE CHARLIE G BG 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON 3 525 Qualifié

NERI OLIVER G BG 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE  ST JULIEN EN GENEVOIS 4

REICHER EDGAR G BG 69-4-LYSM COL-LYC SAINTE MARIE LYON 5

PRUVOST LEO G BG 38-2-SMB COLLEGE SAINT MICHEL BOURGOIN 6 527

DAVID AXEL G BG 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU 7 516

KUBIACZYK THOMAS G BG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 8 500

SEIGLAN EMILE G BG 38-2-SMB COLLEGE SAINT MICHEL BOURGOIN 9 500

BEY GUIADER EMERIK G BG 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS 9 523

BOYE PAUL G BG 26-4-SVV COL-LYC SAINT VICTOR VALENCE 9 500

BOSIO PHILEMON G BG 01-4-SPBB COL-LYC SAINT PIERRE  BOURG EN BRESSE 9

MONTMAGNON TIMEO G BG 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 13

BELIN ANTOINE G BG 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS 13 500

BELIN THOMAS G BG 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS 13

STEVENS HUGO G BG 01-4-SPBB COL-LYC SAINT PIERRE  BOURG EN BRESSE 13

DOWLING BEN G BG 01-4-SJMI COL-LYC SAINT JOSEPH MIRIBEL 13

CHIN LIAM G BG 26-4-SVV COL-LYC SAINT VICTOR VALENCE Abs

CAFFORT AMBRE F MF 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE  ST JULIEN EN GENEVOIS 1 Qualifiée

DEWITTE CHLOE F MF 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 2 Qualifiée

MOSCA ATHENAIS F MF 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU 3 Qualifiée

CEYTE ANAIS F MF 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 4 500

AMADI MDJIVIZA F MF 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 5

THIBAUT MAQUART GABRIELLE F MF 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 6

VALENTE SASHA F MF 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 7

PERRIN ALBANE F MF 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU 8

COLIN NINA F MF 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 9

MILLET LYNNE F MF 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU 9

SERRA SUZEL F MF 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 9

DUMAS LEONA F MF 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 9

PEREZ AUGUSTIN G MG 26-4-SVV COL-LYC SAINT VICTOR VALENCE 1 Qualifié

BALANDRAUD MAEL G MG 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON 2 525 Qualifié

PERMINJAT CUM NATHAN G MG 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 3 513 Qualifié

NICHILO MATTHIEU G MG 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE  ST JULIEN EN GENEVOIS 4 532

HADAD CARLO G MG 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 5 527

LY ALEXIS-XU G MG 74-2-SBE COLLEGE SAINT BRUNO EVIAN 6 500

COLIN MAIEUL G MG 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 7

EVESQUE RAPHAEL G MG 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE 8

PEILLON JULIEN G MG 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 9 510

MARDAYE MATYS G MG 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 9 521

VERNET NATHAN G MG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 9 500

JOUVENCEL EDOUARD G MG 38-2-BYG COLLEGE BAYARD GRENOBLE 9 507

HERMANT JULES G MG 69-4-LYLT COL-LYC LA TRINITE LYON 13

CHAMPENDAL ISAC G MG 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 13 500

NAULEAU GABIN G MG 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE 13

MEALONIER SASHA G MG 69-2-RSC COLLEGE SACRE CŒUR ECULLY 13

WEIL THIBAUD G MG 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 13 509

CHAUQUET CLEMENT G MG 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 13
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TALARMAIN AXEL G BG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 1 1246 Qualifié

GAMBERINI LUBIN G BG 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 2 885 Qualifié

TAVERNIER GUSTAVE G BG 74-4-ES2C COL-LGP ST JEAN BOSCO CLUSES 3 836 Qualifié

RENIEBLAS ALEXANDRE G BG 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 4 912 Qualifié sup

TALARMAIN RAPHAEL G BG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 5 550

POURRAZ EVAN G BG 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS 6 758

CLAUDE GABRIEL G BG 26-4-SVV COL-LYC SAINT VICTOR VALENCE 7 551

KIM SEONG WOO G BG 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 8 571

GUETAT PAUL G BG 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE 9 574

JAY ELIOTT G BG 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANSAbs

MATHIEU PAUL G BG 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANSAbs

SELLIER NOA G BG 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANSAbs

CHAP MADDY F BMF 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 1 775 Qualifiée

ETIENNE ELISE F BMF 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 2 577 Qualifiée

MILON ELEN F CJF 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE1 1195 Qualifiée

MOREL PERRINE CJF 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON 2 Qualifiée

NASER ADDIN JADE CJF 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON 3 Qualifiée
SISOIX MARINETTE CJF 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON 4 Qualifiée

LAMOTTE LULLY CJF 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE Abs

PERRIN AUGUSTIN G CJG 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE1 1731 Qualifié

GINOUX CEDRIC CJG 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON 2 667 Qualifié

LAURENT LE GUEUT PAUL CJG 26 ST MAURICE ROMANS 3 542 Qualifié

NEYRET BAPTISTE G CJG 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE4 Qualifié

NIVON LORIS CJG 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON 5

HIDALGO RAPHAEL CJG 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON 5

GOUPIL LUCAS CJG 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 7 508

LEBLANC MARTIN CJG 26 ST MAURICE ROMANS 7

GUILLOT GABIN G CJG 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDREAbs

TRACQUI GAETAN G CJG 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS Abs 968

DESCHAUX LOAN CJG 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON Abs

ROUDET SACHA G MG 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 1 1110 Qualifié

LEFEBVRE MALO G MG 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 2 1185 Qualifié

PERNEY CELIAN G MG 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 3 1300 Qualifié

TRUDDAIU MATIS G MG 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 4 926

DELTOUR EMILE G MG 01-4-SPBB COL-LYC SAINT PIERRE  BOURG EN BRESSE 5 752

HOURCADE ALEXANDRE G MG 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 5 957

DREVARD JONAS G MG 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON 5 916

TORELLI OLIVIER G MG 74-2-TILL COLLEGE LES TILLEULS ANNECY 5 1063

DREAN MATHEO G MG 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU 9 594

GABORIT NATHANAEL G MG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 9 633
BLANC CLEMENT G MG 01-2-SJB COLLÈGE SAINT JOSEPH BOURG EN BRESSE 9 683
JANIN LOUIS G MG 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 9 536
THIERRY NOLAN G MG 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON Abs 637
SAMIEZ QUAGEBEUR LUCIAN G MG 26-4-SVV COL-LYC SAINT VICTOR VALENCE Abs 564
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BF BECQUET ANTILLE OCEANE F 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON

BF BOUDIER FAVRE MAIA F 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON

BF FRANCO EMMY F 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON

BF STEPHANO PAULINE F 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON

BF BERINDEA BIANCA F 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY

BF CHAMPENDAL TALYA F 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 500

BF COULON--BOUSSIF YASMINE F 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY

BF BERGERON LORINE 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU

BF DUCOIN EMERENCE 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU

BF MOUNI ELLA 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU

BF NICOLAS ANTONIA 07-2-SAT COLLEGE ST JOSEPH EN VAL D'AY SATILLIEU
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Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS

Points 

FFTT

BG DUPUY ROMAIN G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE  ST JULIEN EN GENEVOIS

BG LEFEUVRE RAPHAEL G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE  ST JULIEN EN GENEVOIS

BG NEAU MAXIMILIEN G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE  ST JULIEN EN GENEVOIS

BG NERI OLIVER G 74-4-PSJ LA PRESENTATION DE MARIE  ST JULIEN EN GENEVOIS

BG DUQUESNOY ALEXIS G 69-4-LYLT COL-LYC LA TRINITE LYON

BG PHILIPPON SCHLEYER MARTIN G 69-4-LYLT COL-LYC LA TRINITE LYON

BG ROUX GASPARD G 69-4-LYLT COL-LYC LA TRINITE LYON

BG SAUMET ANTOINE G 69-4-LYLT COL-LYC LA TRINITE LYON

BG DANET CLEMENT G 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU

BG DAVID AXEL G 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU 516

BG FAURE AXEL G 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU

BG VILLARD FLORIAN G 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU

BG BOSIO PHILEMON G 01-4-SPBB COL-LYC SAINT PIERRE  BOURG EN BRESSE

BG STEVENS HUGO G 01-4-SPBB COL-LYC SAINT PIERRE  BOURG EN BRESSE

BG TONNARD MATTHIEU G 01-4-SPBB COL-LYC SAINT PIERRE  BOURG EN BRESSE

BG VALETTE LEO-PAUL G 01-4-SPBB COL-LYC SAINT PIERRE  BOURG EN BRESSE

BG GUERARD ROMAIN 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE

BG MOTMAGNON TIMEO 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE

BG JANIN ARTHUR 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE

BG DAPET TYLER 26-2-CSA COLLEGE SAINTE ANNE VALENCE

BG BELIN ANTOINE 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS 500

BG BELIN THOMAS 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS

BG SERRE LEON 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS

BG SALLA CLEMENT 26-2-NDC COLLEGE NOTRE DAME DES CHAMPS ROMANS
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MF DEWITTE CHLOE 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MF THIBAUT MAQUART GABRIELLE 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE Qualifiées

MF DUMAS LEONA 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MF MILLET LYNNE F 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU

MF MOSCA ATHENAIS F 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU

MF PERRIN ALBANE F 38-4-JP2V COL-LYC JEAN PAUL II VILLEMOIRIEU

MF COLIN NINA F 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY

MF SERRA SUZEL F 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY

MF VALENTE SASHA F 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY
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Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS
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MG CHAMPENDAL ISAC G 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 500

MG COLIN MAIEUL G 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY

MG GOUPIL THEO G 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY

MG MARDAYE MATYS G 01-4-BELL COL-LYC LAMARTINE BELLEY 521

MG PERMINJAT CUM NATHAN G 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MG SALLES JONAH 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MG SALIBI RICHARD 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MG KUEVIDJEN SAMUEL 26-4-IND COLLEGE NOTRE DAME VALENCE

MG LY ALEXIS-XU G 74-2-SBE COLLEGE SAINT BRUNO EVIAN 500

MG RAPPENNE HADRIEN G 74-2-SBE COLLEGE SAINT BRUNO EVIAN

MG TINAZZI MAXANDRE G 74-2-SBE COLLEGE SAINT BRUNO EVIAN

MG TOUCHAIS ELOAN G 74-2-SBE COLLEGE SAINT BRUNO EVIAN

MG AUGUY PAUL G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

MG GIANINI--LEQUEUE WILLIAM G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

MG PUISSANT NOAH G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

MG VERNET NATHAN G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 500

MG KECHICHIAN KEVIN G 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE

MG LIGAS NATHAN G 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE

MG NAULEAU GABIN G 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE

MG ROUX SOFIAN G 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE

MG PEILLON JULIEN G 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 510

MG WEIL THIBAUD G 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE 509

MG ROUQUARD ? MAXENCE 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE

MG LACOR ? DORIAN 26-2-ISM COLLEGE LES MARISTES BOURG DE PEAGE

Place au 
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CJGF HIDALGO RAPHAEL M 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON

CJGF NIVON LORIS M 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON

CJGF MOREL PERRINE F 07-LSCT LYCEE SACRE CŒUR TOURNON
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BG KUBIACZYK THOMAS G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 500

BMF CHAP MADDY F 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 775

BG TALARMAIN AXEL G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 1246

BG TOMBALIAN LUCAS G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 537

BG BEY GUIADER EMERIK G 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS 523

BG BICH NICOLAS G 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS 564

BG MARIE TOM G 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS 980

BG POURRAZ EVAN G 74-4-ESCR COL-LYC GTP ES CATHOLIQUE ROCHOIS 758

BG BRIOLE ANTOINE G 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC

BG GAVA MAXIME G 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC

BG KIM SEONG WOO G 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 571

BG VETIER SWAN G 38-2-RMC COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC

Place au 

Territorial
Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS Points FFTT

CJG NEYRET BAPTISTE G 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE

CJF MILON ELEN F 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE 1195

MG PELLET JULIEN G 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE 783

CJG PERRIN AUGUSTIN G 38-4-SFLC INSTITUTION SAINT FRANCOIS LA COTE ST ANDRE 1731

CJG 26 ST MAURICE ROMANS

CJG 26 ST MAURICE ROMANS

CJG 26 ST MAURICE ROMANS

CJG 26 ST MAURICE ROMANS

Place au 

Territorial
Compétition Nom élève Prénom Sexe Sigle AS Nom AS Points FFTT

MG GAMBERINI LUBIN G 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 885

MG LEFEBVRE MALO G 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 1185

MG PERNEY CELIAN G 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 1300

MG ROUDET SACHA G 38-4-NDVV COL-LYC ND DES VICTOIRES VOIRON 1110

MG DJAFAAR ADAM G 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON

MG DREVARD JONAS G 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON 916

MG MEROTTO LIAM G 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON 817

MG PASTY LEO G 74-2-SCTB COLLEGE SACRE-CŒUR THONON

MG GABORIT NATHANAEL G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 633

MG JANIN LOUIS G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX 536

MG NGATOM EMILE G 69-2-VLXV COLLEGE LA XAVIERE VENISSIEUX

MG

BG GREVE CHARLIE G 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON 525

MG BALANDRAUD MAEL G 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON 525

MG MICHON THEO 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON

MG JUNIQUE MAXENCE 07-2-SLT COLLEGE SAINT LOUIS TOURNON
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